## 『カブドットコム証券との金融商品仲介』の開始について

株式会社泉州銀行(頭取 吉田憲正)は、平成20年5月26日(月)より、カブドットコム証券株式会社と提携した金融商品仲介を開始いたします。

カブドットコム証券株式会社との金融商品仲介は、当行のホームページを通じて、オンライン専業証券会社であるカブドットコム証券株式会社の証券口座の開設および特定口座の開設のお申込みを行うことができます(営業店窓口でのお取扱いはいたしません)。

今般のカブドットコム証券株式会社との金融商品仲介業務提携は地方銀行では初の取組みとなります。

泉州銀行では、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えするために、魅力ある商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

- 1. 取 扱 開 始 日 平成20年5月26日(月)
- 2. 金融商品仲介形態 当行ホームページで勧誘し、カブドットコム証券資料請求へ リンクする方式
- 3. 対象商品の範囲 現物株式
- 4. 対象顧客個人、法人

以 上

【金融商品仲介で取り扱いの商品をお申し込みの際は、次の点にご注意ください。】

⚠️ 金融商品仲介における取扱商品は預金ではなく、預金保険制度の対象ではありません。また、当 行が元本を保証するものではありません。



⚠ 金融商品仲介で取り扱う有価証券等は、金利・為替・株式相場等の変動や、有価証券の発行者の 業務または財産の状況の変化等により価格が変動し、損失が生じるおそれがあります。



/ お取引に際しては、手数料等がかかる場合があります。手数料等は商品・銘柄・取引金額・取引方 法等により異なり多岐にわたるため、具体的な金額または計算方法を記載することができません。



⚠ 各商品のリスクおよび手数料等の情報の詳細については、各商品の契約締結前交付書面、目論 見書または販売用資料等でご確認ください。

- □ 当行は各委託金融商品取引業者とは別法人であり、金融商品仲介のご利用にあたっては、各委 託金融商品取引業者の証券取引口座の開設が必要です 。
- □ 当行において金融商品仲介のお取引をされるか否かが、お客さまと当行の預金、融資等他のお 取引に影響を与えることはありません。また、当行での預金、融資等のお取引内容が金融商品 仲介のお取引に影響を与えることはありません。
- □ 当行が登録金融機関としてご案内する金融商品仲介の商品やサービスは、各委託金融商品取引 業者によるものであり、当行が提供するものではありません。
- □ お取引に際しては、契約締結前交付書面、目論見書または約款等をお渡しいたしますので、必ず 内容をご確認のうえ、投資判断はご自身でされるようお願い申し上げます。
- □ ご購入いただいた有価証券等は各委託金融商品取引業者に開設された口座でお預かりのうえ、 各委託金融商品取引業者の資産とは分別して保管されますので、委託金融商品取引業者が破 たんした際にも委託金融商品取引業者の整理・処分等に流用されることはなく、原則として全額 保全されます。万一、一部不足額が生じた場合等全額の返還ができないケースが発生した場合 でも、投資者保護基金により、おひとりあたり1,000万円まで補償されます。
- ※ 三菱UFJ証券を委託金融商品取引業者とする金融商品仲介は、一部店舗にて取扱いしており、 また、店舗により取扱商品が異なります。詳しくは、お近くの当行窓口でおたずねください。
- ※ 三菱UFJ証券を委託金融商品取引業者とする金融商品仲介と、カブドットコム証券を委託金融商 品取引業者とする金融商品仲介とは、取扱商品・手数料等が異なります。

株式会社 泉州銀行 商号等

登録金融機関 近畿財務局長(登金)第12号

日本証券業協会、(社)金融先物取引業協会 加入協会